
 
 
 
 
 
 

  

Sales 
Manager 

 
 

Cenová nabídka 
Úprava modulu Nepřítomnost 
 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany 
půdy,v.v.i. Platná do 

15.04.2022 



Cenová nabídka – Úprava modulu Nepřítomnost 2 

Software602 a. s. www.602.cz 
IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 
DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Obsah 

My jsme 602 3 
Fakturační údaje 3 
Certifikace 3 

Předmět nabídky a specifikace 4 
Cenová kalkulace 5 

Předpoklady nabídky a požadovaná součinnost 5 
 

  



Cenová nabídka – Úprava modulu Nepřítomnost 3 

Software602 a. s. www.602.cz 
IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 
DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

My jsme 602 
Vytvořili jsme legendární textový editor T602 a pomohli postavit třeba datové schránky 
nebo Czech POINT. Od roku 1991 vyvíjíme software, který lidem šetří čas, peníze a 
spoustu papíru. Díky nám mají firmy a úřady v dokumentech pořádek. 

 
 
 

29 50 132 228+ 
let na trhu interních 

programátorů 
zaměstnanců 
celkem 

realizovaných 
projektů 

 

Fakturační údaje 

n Software602, a.s. 
n Hornokrčská 703/15 · 140 00 Praha 4 
n Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3044 
n tel: +420 222 011 602 · e-mail: info@602.cz · web: www.602.cz 

ID datové schránky: 7dcsfzg · IČ: 63078236 · DIČ: CZ63078236 

n Zastoupená 
n 

Certifikace 
n ISO 9001:2015  
n PRINCE 2 
n ITIL 
n ISO/IEC 20000-1 
n ISO/IEC 27001:2013  



Cenová nabídka – Úprava modulu Nepřítomnost 4 

Software602 a. s. www.602.cz 
IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 
DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Předmět nabídky a specifikace 
Předmětem cenové nabídky je zapracovaní změnových požadavků FormFlow dle 
požadavků zadavatele ke dni 15.3.2022. Při poskytnutí plné součinnosti zadavatele 
přepokládáme dodání plnění k 30.4.2022. 
 
Předmět nabídky  
Možnosti propojení modulu NEP s kalendářem uživatelů: 
- Proces Nepřítomnost bude rozšířen o skript, který vytvoří událost v kalendáři žadatele 
- Událost bude odeslána serverem ESS skrz SMTP VUMOP ihned po schválení žádosti 
nadřízeným žadatele a uložením do patřičných DB tabulek 
- Název události bude převzat z formuláře NEP ve formátu {DŮVOD NEPŘÍTOMNOSTI} 
- {PŘÍJMENÍ, JMÉNO} 
- Popis události bude obsahovat hodnotu {Spojení v době nepřítomnosti} a případně 
další dohodnutý text 
- Skript k nastavení trvání události pro kalendář žadatele převezme data z položek 
{Nepřítomnost od}, {do (včetně)} a bude reflektovat možnost {Půlden} 
- Takto vytvořená událost bude odeslána na email žadatele, který má uveden uvnitř 
svého profilu v ES 
 
Specifikace realizace 
Součástí změnového požadavku jsou: 

n Analýza 
n Implementace – úprava formuláře + skriptů 
n Testování 
n Nasazení do produkčního prostředí 

  



Cenová nabídka – Úprava modulu Nepřítomnost 5 

Software602 a. s. www.602.cz 
IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 
DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Cenová kalkulace 
Následuje cenová informace, která pokrývá výšeuvedený předmět a specifikaci nabídky: 
 

Položka Popis Cena bez DPH 

Předmět nabídky  Konzultační práce pro realizaci změnových 
požadavků dle specifikace 

72 800 Kč 

 
Nabídka ze dne 15.3.2022 

Předpoklady nabídky a požadovaná součinnost 
• SW602 v nabídce vychází z konzultací a podkladů poskytnutých písemně před datem této 

nabídky, 
• garant pro akceptaci plnění bude určen zadavatelem, 
• zadání specifikace změnových požadavků je pro obě strany úplné, případné změny nejsou 

předmětem této nabídky. 


